ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2012г.                                                                                                       № 188
О назначении и проведении   публичных слушаний по проекту генерального плана  МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Сяськелевского сельского поселения, Решением Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.09.2006г. № 73 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Сяськелевского сельского поселения», Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:

1. Принять  проект генерального плана  МО Сяськелевское сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области за основу (прилагается).

2. Проект генерального плана МО Сяськелевское сельское поселение  разместить наофициальном сайте МО Сяськелевское сельское поселение (www.syaskelevo-adm.ru).

3. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении проекта, а так же учета предложений и замечаний  в проект генерального плана МО Сяськелевское сельское поселение:

             Организовать выставку, экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана МО Сяськелевское сельское поселение.

Предложения и замечания по проекту генерального плана МО Сяськелевское сельское поселение принимаются до 15.01.2013г. (включительно) с 9.00 час.до 12.00 час. и с 15.00 час. до 17.00 час. (кроме выходных и праздничных дней) по адресу: 188358, Ленинградская область, Гатчинский район, д.Сяськелево, ул.Центральная, д.12а –Администрация Сяськелевского сельского поселения.

   Публичные слушания по обсуждению проекта генерального плана МО Сяськелевское сельское поселение провести  16 января 2013 года:

               - для жителей д.Акколово, д.Тойворово, д.Сяськелево, д.Реболово, д.Ронилово, д.Войсковицы, д.Питкелево по адресу:  д.Сяськелево, д.10а – МКУК «Сяськелевский ИДЦ» в 14 час. 00 мин.;

               -  для  жителей д.Вохоново, д.Муттолово, д.Туганицы, д.Вытти, д.Большое Ондрово, д.Малое Ондрово, д.Кастино, д.Саванкюля по адресу: д.Сяськелево, д.10а –МКУК «Сяськелевский ИДЦ» в 15 час. 00 мин.;

               -  для  жителей  д.Жабино, д.Крокшево, д.Фьюнатово, д.Старые Низковицы, д.Новые Низковицы, д.Переярово по адресу: д.Сяськелево, д.10а – МКУК «Сяськелевский ИДЦ» в     16час. 00 мин.

             4.Назначить уполномоченным органом по проведению  публичных слушаний по проекту генерального плана МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – администрацию Сяськелевского сельского поселения.

             5.Подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

             6.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда» (официальный вестник).

Глава Сяськелевского сельского поселения

Т.А.Вядянена